謹啓 盛夏の候、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度開催予定でございました 第 1 回長崎女性医学セミナーにつきまして、

事前登録でご使用いただく URL・QR コードが変更
となりましたので下記に新しい URL・QR コードをご案内いたします。

★新しく事前登録を行う先生方は新しい URL・QR コードより登録

をお願いいたします。

★なお、既に事前登録がお済みの先生方は再登録の必要はございま

せん。
ご多用のところ大変恐縮ではございますが、ご視聴賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日  時：令和 2 年 8 月 19 日（水） 18 時 45 分～

視聴媒体：「 Zoom 」
        ※下記 URL もしくは QR コードより事前登録が必要です

         ※既に事前登録いただいた先生方は再登録の必要はございません

※変更後【事前ご登録用 URL・QR コード】

https://zoom.us/meeting/register/tJIpdOihqzwjEtOyEVpN4wdnxdn8aGl_xmaY

（左記QRコードより

　　スマートフォンからのご登録も可能です）

製品紹介：18 時 45 分～ 「経皮吸収型エストラジオール製剤 エストラーナテープ」
久光製薬株式会社

19 時 00 分 ～ 20 時 00 分

座長：長崎大学大学院医歯薬学総合研究科 産科婦人科学分野

教授 三浦 清徳 先生

『 女性医学における HRT の意義と実際 』

演者：徳島大学大学院医歯薬学研究部長 苛原 稔 先生

※ 本講演では日本産科婦人科学会専門医研修 10 単位

       日本専門医機構産婦人科領域講習１単位

※ 日本産婦人科医会研修参加証（研修シール）は発行いたしません。

母体保護法指定医師の更新等、必要な際は、

e 医学会マイページの専門医研修記録画面のコピーにて対応いたします。

※ 日本医師会生涯教育講座に認定されています。（参加証は後日郵送いたします）

共催 長崎産科婦人科学会／長崎県産婦人科医会／久光製薬株式会社

第 1 回 長崎女性医学セミナー （オンライン開催）

【事前登録用 URL・QR コード変更】のお知らせ

特別演題

【変更後の事前登録用 URL・QR コード】はこちらです

https://zoom.us/meeting/register/tJIpdOihqzwjEtOyEVpN4wdnxdn8aGl_xmaY

新しく事前登録を行う先生方は
こちらのURL・QRコードよりご登録ください

https://zoom.us/meeting/register/tJIpdOihqzwjEtOyEVpN4wdnxdn8aGl_xmaY
https://zoom.us/meeting/register/tJIpdOihqzwjEtOyEVpN4wdnxdn8aGl_xmaY

※ 本セミナーは「 Zoom 」を使用して開催いたします
・Zoom は、ビデオ通信システムです。相手の顔を見て話したり、資料を共有すること

などができます。

・インターネットに接続されていれば、参加者は無料で利用できます。

・先生方がお使いのインターネット回線（契約）で、月額データ通信料に上限がある場合は

 ご注意ください。

事前登録方法

１．ご案内文に記載の URL・QR コードよりご登録画面に入ります

URL・QRコードをクリックすると
ミーティング登録画面に移動します

赤枠部分の入力をお願いいたします
※ 左側（名）の欄には ご所属のご施設名
※ 右側（姓）の欄には ご氏名（フルネーム）
※ メールアドレス
合計漢字5文字を超えると「無効なユーザー名」

となりますので、その際はカタカナ・ひらがな・

アルファベットでのご登録をお願いします

→入力後は「 登録 」ボタンをチェックします

個人情報保護法により
今回先生方にご登録いただいた情報は
当セミナー以外では使用いたしません

〇〇産婦人科医院 〇〇 〇〇

●２つの記入欄の合計で

漢字５文字以内でご記入ください

２．ご登録後、以下の画面になります

事前登録が完了すと左記画面が表示されます
ご登録いただいたメールアドレスにも同様の
メールが送信されます

以上で事前登録は完了です

事前の登録を取りやめる際は
赤枠内「 キャンセル 」をチェックすることで
事前登録のキャンセルができます

３．開催当日、開始時間になりましたら上記確認メール内の URL をクリック

  すると視聴画面へ移動します

（パソコンでのご視聴の場合、「 Zoom 」のダウンロードがお済みでない際は、

自動的に「 Zoom 」のダウンロードが開始されます）

なお、今回のセミナーに関しての不明点がございましたら

お手数をお掛けいたしますが、久光製薬㈱担当 MR へお問い合わせ下さいませ。

第 1 回 長崎女性医学セミナー 【事前登録】方法

※変更後【事前ご登録用 URL・QR コード】

https://zoom.us/meeting/register/tJIpdOihqzwjEtOyEVpN4wdnxdn8aGl_xmaY

※URL直接入力時にご参考下さい

ｴｲﾁ・ﾃｨｰ・ﾃｨｰ・ﾋﾟｰ・ｴｽ・ｺﾛﾝ・ｽﾗｯｼｭ・ｽﾗｯｼｭ・ｾﾞｯﾄ・ｵｰ・ｵｰ・ｴﾑ・ﾄﾞｯﾄ・ﾕｰ・ｴｽ・ｽﾗｯｼｭ・

ｴﾑ・ｲｰ・ｲｰ・ﾃｨｰ・ｱｲ・ｴﾇ・ｼﾞｰ・ｽﾗｯｼｭ・ｱｰﾙ・ｲｰ・ｼﾞｰ・ｱｲ・ｴｽ・ﾃｨｰ・ｲｰ・ｱｰﾙ・ｽﾗｯｼｭ・

ﾃｨｰ・ｼﾞｪｲ・ｱｲ・ﾋﾟｰ・ﾃﾞｨｰ・ｵｰ・ｱｲ・ｴｲﾁ・ｷｭｰ・ｾﾞｯﾄ・ﾀﾞﾌﾞﾘｭｰ・ｼﾞｪｲ・ｲｰ・ﾃｨｰ・ｵｰ・

ﾜｲ・ｲｰ・ﾌﾞｲ・ﾋﾟｰ・ｴﾇ・4・ﾀﾞﾌﾞﾘｭｰ・ﾃﾞｨｰ・ｴﾇ・ｴｯｸｽ・ﾃﾞｨｰ・ｴﾇ・8・ｴｰ・ｼﾞｰ・ｴﾙ・

ｱﾝﾀﾞｰﾊﾞｰ・ｴｯｸｽ・ｴﾑ・ｴｰ・ﾜｲ

二重下線「　」　→ 大文字

赤文字　　　　  → 数字

2020年8月5日以前に事前登録を行われた先生各位

この度は、事前ご登録の際に不手際があり大変申し訳ございませんでした。

・以前より既に、本セミナーの事前登録を完了いただきました先生方につき

ましては、現在新しいアカウント（Zoom 会場）への移行作業を進めてお

り、再登録の手続きは不要です。

・新しいアカウントでの再登録が完了しましたらご登録いただきましたメー

ルアドレスへ確認メールをお送りさせていただきます。

・なお、ご登録完了のメールが確認出来ない際は下記連絡先へお問い合わせ

下さい。

ご多用の折お手数をお掛けし誠に恐れ入りますが、ご確認の程どうぞ宜しくお願い申し上

げます。

第 1 回長崎女性医学セミナー 事前登録に関するお問い合わせ先

久光製薬株式会社

市川 弘志（長崎大学病院様 担当）

携帯：080－3427－8354

PC：Hiroshi_Ichikawa@hisamitsu.co.jp

https://zoom.us/meeting/register/tJIpdOihqzwjEtOyEVpN4wdnxdn8aGl_xmaY
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/A7UC1Q8P/Hiroshi_Ichikawa@hisamitsu.co.jp